QUOTA TRANSMITIDA: 12.847.800$00, a favor de Maria Rosa Campani, natural de Itália
onde reside, por Herança Sucessória, por óbito do sócio Valter Buruffato, conforme habilitação
de herdeiros outorgada em Itália

Artigo Alterado: 4º

Artigo 4º

Capital: 25.695.600$00 (vinte e cinco milhões, seiscentos e noventa e cinco mil e seiscentos
escudos), totalmente realizado, distribuído da seguinte forma

Maria Rosa Camani; 12.847.800$00

Francesco Ambrogi; 12.847.800$00

Conservatória do Registos e Cartório Notarial da Região da Segunda Classe da Boa Vista, a 1 de
dezembro de 2025. ― A Conservadora, Isabel Maria Gomes da Veiga.